— 1 —

合教〔2024〕137号

关于下达合肥市 2024年普通中等专业学校
招生计划的通知

各县（市）区教育主管部门，各中专学校：

根据《安徽省教育厅关于做好 2024 年中等职业学校招生和

培训工作的通知》（皖教秘职成〔2024〕32号）精神，现下达全

市 2024年普通中等专业学校招生计划，请遵照执行。

一、招生计划

依据国家和安徽省有关办学标准及文件要求，综合考虑本地

生源情况、促进普通高中教育与中等职业教育协调发展及普通高

中教育总体资源等因素，2024年全市普通中等专业学校安排招生

合肥市教育局文件

— 3 —

附件

合肥市 2024年普通中等专业学校招生计划表

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

1
安徽电气

工程学校
3002 公办

农机设备应用与维修 20

350

全日制 三年

畜禽生产技术 25 全日制 三年

宠物养护与经营 70 全日制 三年

淡水养殖 20 全日制 三年

中草药栽培 35 全日制 三年

增材制造技术应用 20 全日制 三年

电气设备运行与控制 50 全日制 三年

工业机器人技术应用 40 全日制 三年

数控技术应用 50 全日制 三年

物联网技术应用 20 全日制 三年

2
安徽广播

电视中等

专业学校

3005 公办

建筑工程施工 5600

9800

非全日制 一年

会计事务 1400 非全日制 一年

电子商务 500 非全日制 一年

文秘 800 非全日制 一年

旅游服务与管理 600 非全日制 一年

计算机应用 900 非全日制 一年

3
安徽华夏

旅游学校
3010 民办

导游服务 50

1400

全日制 三年

旅游服务与管理 50 全日制 三年

高星级饭店运营与管理 60 全日制 三年

社会文化艺术 250 全日制 三年

绘画 150 全日制 三年

会计事务 50 全日制 三年

电子商务 200 全日制 三年

市场营销 30 全日制 三年

计算机应用 200 全日制 三年

计算机平面设计 100 全日制 三年

航空服务 30 全日制 三年

城市轨道交通运营服务 30 全日制 三年

新能源汽车运用与维修 50 全日制 三年

休闲体育服务与管理 100 全日制 三年

机电技术应用 50 全日制 三年

— 4 —

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

4
安徽建设

学校
3011 公办

计算机平面设计 50

350

全日制 三年

机电技术应用 50 全日制 三年

计算机应用 100 全日制 三年

数字影像技术 50 全日制 三年

旅游服务与管理 50 全日制 三年

社会文化艺术 50 全日制 三年

5

合肥滨湖

职业技术

学院（中专

部）

3016 民办

计算机应用 150

800

全日制 三年

电子商务 80 全日制 三年

旅游服务与管理 50 全日制 三年

铁道运输服务 50 全日制 三年

中餐烹饪 50 全日制 三年

高星级饭店运营与管理 30 全日制 三年

社会文化艺术 50 全日制 三年

汽车运用与维修 120 全日制 三年

建筑工程造价 50 全日制 三年

会计事务 50 全日制 三年

工艺美术 30 全日制 三年

动漫与游戏制作 30 全日制 三年

计算机应用 30 全日制 一年

会计事务 30 全日制 一年

6
安徽省肥

西师范学

校

3020 公办

幼儿保育 110

420

全日制 三年

舞蹈表演 40 全日制 三年

婴幼儿托育 120 全日制 三年

大数据技术应用 150 全日制 三年

7
安徽省农

业广播电

视学校

3021 公办

作物生产技术 250

1000

非全日制 三年

设施农业生产技术 50 非全日制 三年

休闲农业生产与经营 50 非全日制 三年

畜禽生产技术 50 非全日制 三年

林业生产技术 30 非全日制 三年

农产品营销与储运 30 非全日制 三年

淡水养殖 30 非全日制 三年

计算机应用 30 非全日制 三年

会计事务 30 非全日制 三年

家庭农场生产经营 450 非全日制 三年

— 5 —

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

8
安徽省特

殊教育中

专学校

3025 公办

服装设计与工艺 40

360

全日制 三年

电子电器应用与维修 25 全日制 三年

计算机应用 60 全日制 三年

工艺美术 25 全日制 三年

中医康复技术 60 全日制 三年

中餐烹饪 45 全日制 三年

口腔修复工艺 35 全日制 三年

康复技术 30 全日制 三年

康复辅助器具技术及应用 20 全日制 三年

社区公共事务管理 20 全日制 三年

9

安徽体育

运动职业

技术学院

(中专部)

3026 公办 运动训练 52 52 全日制 三年

10
合肥市工

程技术学

校

3033 公办

园林绿化 35

485

全日制 三年

建筑工程施工 25 全日制 三年

建筑工程造价 25 全日制 三年

机械制造技术 40 全日制 三年

数控技术应用 40 全日制 三年

机电技术应用 40 全日制 三年

工业机器人技术应用 40 全日制 三年

汽车运用与维修 40 全日制 三年

新能源汽车运用与维修 40 全日制 三年

计算机应用 40 全日制 三年

会计事务 40 全日制 三年

电子商务 40 全日制 三年

旅游服务与管理 40 全日制 三年

11
合肥城市

管理学校
3034 民办

机电技术应用 105

1300

全日制 三年

数控技术应用 60 全日制 三年

城市轨道交通运营服务 215 全日制 三年

汽车运用与维修 315 全日制 三年

计算机应用 160 全日制 三年

动漫与游戏制作 60 全日制 三年

会计事务 50 全日制 三年

电子商务 60 全日制 三年

服装制作与生产管理 35 全日制 三年

社会文化艺术 60 全日制 三年

母婴照护 180 全日制 三年

— 6 —

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

12
合肥八一

科技学校
3035 民办

电子商务 50

560

全日制 三年

机电技术应用 50 全日制 三年

计算机应用 80 全日制 三年

旅游服务与管理 50 全日制 三年

汽车运用与维修 40 全日制 三年

社会文化艺术 40 全日制 三年

文秘 40 全日制 三年

工业机器人技术应用 40 全日制 三年

新能源汽车制造与检测 50 全日制 三年

艺术设计与制作 40 全日制 三年

运动训练 80 全日制 三年

13
合肥北少

林学校
3036 民办 运动训练 200 200 全日制 三年

14
合肥理工

学校
3039 民办

旅游服务与管理 600

3960

全日制 三年

园林技术 400 全日制 三年

电子商务 200 全日制 三年

会计事务 260 全日制 三年

直播电商服务 40 全日制 三年

汽车服务与营销 30 全日制 三年

汽车运用与维修 70 全日制 三年

新能源汽车运用与维修 150 全日制 三年

城市轨道交通运营服务 100 全日制 三年

计算机应用 600 全日制 三年

动漫与游戏制作 80 全日制 三年

建筑工程造价 60 全日制 三年

舞蹈表演 50 全日制 三年

戏曲表演 50 全日制 三年

社会文化艺术 100 全日制 三年

绘画 400 全日制 三年

数控技术应用 500 全日制 三年

工业机器人技术应用 40 全日制 三年

文秘 50 全日制 三年

电子技术应用 50 全日制 三年

数字媒体技术应用 40 全日制 三年

智能网联汽车技术 40 全日制 三年

大数据技术应用 50 全日制 三年

— 7 —

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

15
合肥机电

学校
3042 民办

机电技术应用 500

1000

全日制 三年

数控技术应用 40 全日制 三年

模具制造技术 40 全日制 三年

计算机应用 300 全日制 三年

汽车应用与维修 40 全日制 三年

社会文化艺术 40 全日制 三年

汽车美容与装潢 40 全日制 三年

16
合肥经济

贸易科技

学校

3046 公办

社会文化艺术 120

760

全日制 三年

计算机应用 120 全日制 三年

数控技术应用 120 全日制 三年

机电技术应用 120 全日制 三年

会展服务与管理 80 全日制 三年

电子商务 80 全日制 三年

会计事务 40 全日制 三年

旅游服务与管理 40 全日制 三年

休闲体育服务与管理 40 全日制 三年

17
合肥汽车

机械技术

学校

3049 公办

汽车制造与检测 40

480

全日制 三年

数控技术应用 30 全日制 三年

作物生产技术 30 全日制 三年

畜禽生产技术 30 全日制 三年

文秘 30 全日制 三年

社会文化艺术 70 全日制 三年

新能源汽车制造与检测 100 全日制 三年

城市轨道交通运营服务 30 全日制 三年

航空服务 20 全日制 三年

农机设备应用与维修 20 全日制 三年

电子商务 30 全日制 三年

计算机平面设计 20 全日制 三年

计算机应用 30 全日制 三年

18
合肥求实

科技学校
3050 民办

计算机应用 30

770

全日制 一年

计算机应用 170 全日制 三年

数控技术应用 80 全日制 三年

电子技术应用 110 全日制 三年

社会文化艺术 100 全日制 三年

会计事务 200 全日制 三年

安全技术与管理 40 全日制 三年

智慧健康养老服务 40 全日制 三年

— 8 —

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

19
合肥向远

轨道交通

学校

3446 民办

城市轨道交通运营服务 270

1100

全日制 三年

电气化铁道供电 200 全日制 三年

城市轨道交通车辆运用与检修 270 全日制 三年

机电技术应用 200 全日制 三年

电子商务 50 全日制 三年

计算机应用 50 全日制 三年

城市轨道交通运营服务 30 全日制 一年

城市轨道交通车辆运用与检修 30 全日制 一年

20
合肥市经

贸旅游学

校

3052 公办

西餐烹饪 50

1565

全日制 三年

中餐烹饪 50 全日制 三年

高星级饭店运营与管理 80 全日制 三年

旅游服务与管理 80 全日制 三年

铁道运输服务 90 全日制 三年

舞蹈表演 40 全日制 三年

物流服务与管理 80 全日制 三年

计算机网络技术 80 全日制 三年

动漫与游戏制作 80 全日制 三年

直播电商服务 45 全日制 三年

电子商务 80 全日制 三年

会计事务 120 全日制 三年

市场营销 40 全日制 三年

首饰设计与制作 40 全日制 三年

金融事务 50 全日制 三年

计算机应用 80 全日制 三年

计算机平面设计 80 全日制 三年

工业机器人技术应用 60 全日制 三年

机电技术应用 80 全日制 三年

数控技术应用 60 全日制 三年

增材制造技术应用 40 全日制 三年

汽车制造与检测 40 全日制 三年

新能源汽车运用与维修 80 全日制 三年

光伏工程技术与应用 40 全日制 三年

— 9 —

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

21
合肥市通

用技术学

校

3053 公办

广播影视节目制作 20

570

全日制 三年

旅游服务与管理 20 全日制 三年

电子商务 40 全日制 三年

计算机应用 70 全日制 三年

机电技术应用 70 全日制 三年

数控技术应用 40 全日制 三年

汽车制造与检测 40 全日制 三年

社会文化艺术 60 全日制 三年

新能源汽车制造与检测 50 全日制 三年

幼儿保育 40 全日制 三年

无人机操控与维护 40 全日制 三年

休闲体育服务与管理 40 全日制 三年

动漫与游戏制作 40 全日制 三年

22
合肥腾飞

学校
3054 民办

农机设备应用与维修 30

920

全日制 三年

智能设备运行与维护 40 全日制 三年

机电技术应用 60 全日制 三年

机电技术应用 15 全日制 一年

工业机器人技术应用 60 全日制 三年

汽车运用与维修 60 全日制 三年

新能源汽车运用与维修 60 全日制 三年

城市轨道交通运营服务 30 全日制 三年

计算机应用 50 全日制 三年

计算机应用 15 全日制 一年

计算机网络技术 60 全日制 三年

市场营销 75 全日制 三年

电子商务 65 全日制 三年

旅游服务与管理 65 全日制 三年

艺术设计与制作 60 全日制 三年

社会文化艺术 45 全日制 三年

出版商务 60 全日制 三年

影像与影视技术 50 全日制 三年

老年人服务与管理 20 全日制 三年

23
合肥体育

运动学校
3055 公办 运动训练 210 210 全日制 三年

24
黄麓师范

学校
3060 公办 幼儿保育 90 90 全日制 三年

— 10 —

序

号
学校名称

学校

代码

学校

性质
招生专业

招生

计划
计划数 学习形式 学制

25
合肥商贸

科技学校
3062 公办

城市轨道交通运营服务 155

1315

全日制 三年

茶艺与茶营销 45 全日制 三年

工艺美术 50 全日制 三年

旅游服务与管理 40 全日制 三年

计算机应用 145 全日制 三年

幼儿保育 100 全日制 三年

社会文化艺术 50 全日制 三年

汽车制造与检测 80 全日制 三年

会计事务 50 全日制 三年

社区公共事务管理 50 全日制 三年

工业机器人技术应用 50 全日制 三年

舞蹈表演 50 全日制 三年

音乐表演 50 全日制 三年

电子商务 50 全日制 三年

无人机操控与维护 45 全日制 三年

机电技术应用 145 全日制 三年

新能源汽车运用与维修 80 全日制 三年

数字媒体技术应用 80 全日制 三年

26
庐州卫生

科技学校
3063 公办

护理 530
590

全日制 三年

现代家政服务与管理 30 全日制 三年

老年人服务与管理 30 全日制 三年

27
合肥工业

学校
3711 公办

物联网技术应用 60

1020

全日制 三年

电子商务 130 全日制 三年

服装设计与工艺 150 全日制 三年

会计事务 50 全日制 三年

绘画 50 全日制 三年

计算机平面设计 140 全日制 三年

计算机网络技术 140 全日制 三年

建筑工程施工 120 全日制 三年

建筑装饰技术 50 全日制 三年

市场营销 40 全日制 三年

物联网技术应用 50 全日制 三年

运动训练 40 全日制 三年

28
上海港湾

学校
3903 公办

智能设备运行与维护 2

10

全日制 三年

物流服务与管理（港口物流） 2 全日制 三年

国际商务 2 全日制 三年

外轮理货 2 全日制 三年

外轮理货（集装箱运输理货管理） 2 全日制 三年

合计 31437

合肥市教育局办公室 2024年 7月 9日印发